令和６年６月１１日

 ●● ●●さん保護者 様

                          「14歳の挑戦」実行委員会

                           委 員 長 厚村 正人

                          南砺市立福野中学校

                           ２学年主任 中村 智美

「社会に学ぶ『14歳の挑戦』」の体験事業所について（お知らせ）

初夏の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より中

学校及び育友会の諸活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、今年度の「社会に学ぶ『14歳の挑戦』」ですが、各事業所のご理解をいただき、７月

１日（月）から５日（金）までの５日間実施することになりました。

つきましては、お子様の希望業種と、事業所の要望や受け入れ人数、通勤距離(住所)等を

基に、体験事業所を下記のように割り当てました。この決定について、ご理解をお願いいた

します。

なお、諸事情によって都合が悪い場合は、学年担当（学年主任・担任等）にご連絡をお願い

いたします。

記

 ◆体験事業所  （株）◇◇◇◇◇

    ５日間とも

 ◆そ の 他   他の男子 1名と一緒

※保護者の皆様のご了解を得た後、学校より各事業所にお子さんの名前を伝えますので、各

事業所に連絡をとること等は、現段階では、お控えください。

見本